

**GOVERNMENT OF INDIA  
MINISTRY OF RAILWAYS**

**LOK SABHA  
UNSTARRED QUESTION NO. 2683  
TO BE ANSWERED ON 11.12.2024**

**STOPPAGE STATIONS FOR TRAINS**

**†2683. SHRI GYANESHWAR PATIL:**

**Will the Minister of RAILWAYS be pleased to state:**

- (a) whether services of the train number 19013-19014 Surat-Bhusaval-Katni and train number 11115-11116 Bhusaval to Itarsi MEMU trains introduced after the Corona period has been restarted;**
- (b) if so, whether any proposal regarding stoppage of the said trains at Asirgarh Road, Chandni, Mandwa, Kohdad, Bagmar railway stations is under consideration of the Government; and**
- (c) if so, the time by which the said proposal are likely to be approved by the Government so that hundreds of people be benefited by the stoppage at the said railway stations and more revenue be generated?**

**ANSWER**

**MINISTER OF RAILWAYS, INFORMATION & BROADCASTING AND  
ELECTRONICS & INFORMATION TECHNOLOGY**

**(SHRI ASHWINI VAISHNAW)**

**(a) to (c) Presently, 19013/19014 Bhusaval-Katni Express and 11115/11116 Bhusaval-Itarsi MEMU are in operation and to cater to the needs of the passengers of Asirgarh Road, Chandni, Mandwa, Kohdad and Bagmar, these trains have scheduled stoppages at Burhanpur, Neapanagar, Sagphata, Dongargaon and Bargaon Gujar, near these stations. Besides, provision of stoppages is an ongoing process on Indian Railways, subject to traffic justification, operational feasibility, etc.**

**\*\*\*\*\***